
Pag. 1 di 2 

 

 

Centrale Unica di Committenza 
Comuni di: 

Roseto Capo Spulico, Montegiordano, Oriolo, Canna 
 

Comune Capofila Roseto Capo Spulico 
Via N. Converti, 2 - 87070 Roseto Capo Spulico (CS) 

 

Sito internet: www.comune.rosetocapospulico.cs.it Email:  

Pec: cucrosetocs@pec.it 

Pec U.T.C.: tecnico.comunerosetocs@asmepec.it  

(0981.913341 FAX 0981.913005) 
 

 
 

 

BANDO DI GARA  

 

Procedura aperta per l’affidamento dei servizi di p rogettazione, relazione 
geologica, direzione lavori e coordinamento della s icurezza, relativamente 
a: INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL DISSESTO IDROGEOLO GICO - 
COD. RENDIS 18IR599/G1 del Comune di Oriolo. 

 

 

SIMOG – GARA N. 7374037

 

C o m u n e  d i   

R o s e t o  C a p o  S p u l i c o  

 

C o m u n e  d i   

M o n t e g io r d a n o  

 

C o m u n e  d i   

O r io lo  

 

C o m u n e  d i   

C a n n a  



Pag. 1 di 2 

 

 

 

1. Centrale di Committenza dei Comuni di Roseto Capo Spulico, Oriolo, Canna, Montegiordano - Ufficio 

Appalti di Servizi e Forniture, via N. Converti n.2  - 87070 Roseto Capo Spulico (CS) - Tel. 0981.913341 

- PEC: cucrosetocs@pec.it -  indirizzo internet:https:// www.comune.rosetocapospulico.cs.it. 

2. I documenti di gara sono disponibili all'indirizzo internet: https:// www.comune.oriolo.cs.it/;  

www.comune.rosetocapospulico.cs.it/; 

3. L'amministrazione aggiudicatrice è un Ente territoriale 

4. L'Amministrazione agisce da Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di Oriolo per “Programma 

degli interventi per la Difesa del Suolo di cui alla D.G.R. n° 160/2016 “Patto per lo sviluppo della Regione 

Calabria” – Delibera CIPE n° 26/2016 ”FSC 2010/2020: Piano per il Mezzogiorno” – D.G.R. n° 355/2017 e 

D.G.R.n° 3/2018: INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL DISSESTO IDROGEOLOGI CO – Servizi di 

ingegneria 

5. COD. RENDIS 18IR599/G1 - Regione Calabria – Comune di Oriolo 

6. Procedura aperta per l’affidamento dei servizi di “INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL DISSESTO 

IDROGEOLOGICO - COD. RENDIS 18IR599/G1 del Comune d i Oriolo ” - CUP: J53B17000070001 

7. Importo a base di gara € 332.545,99; escluso Cassa di Previdenza ed IVA come per legge 

8. Non sono ammesse offerte in variante 

9. Il contratto ha una durata di 90 giorni, dalla sottoscrizione del contratto. 

10. Per le condizioni di partecipazione, si rimanda al Disciplinare di gara 

11. La gara è aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

12. Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è fissato per il giorno 20.05.2019 alle ore 12:00 

13. Le offerte devono essere trasmesse alla C.U.C. di Roseto Capo Spulico (CS) via N. Converti n. 2  - 

87070 Roseto Capo Spulico (CS)  

14. L'offerente è vincolato alla propria offerta per centoottanta (180) giorni 

15. La prima seduta pubblica è fissata per il giorno 21.05.2019  alle ore 10:00 

16. È ammesso un rappresentante per concorrente 

17. Le offerte devono essere redatte in lingua italiana 

18. È obbligatoria la fatturazione elettronica 

19. L'appalto è finanziato con fondi al “Programma degli interventi per la Difesa del Suolo di cui alla D.G.R. 

n° 160/2016 “Patto per lo sviluppo della Regione Calabria” – Delibera CIPE n° 26/2016 ”FSC 

2010/2020: Piano per il Mezzogiorno” – D.G.R. n° 355/2017 e D.G.R. n° 3/2018: “INTERVENTO DI 

MITIGAZIONE DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO - COD. RENDI S 18IR599/G1– importo finanziamento 

euro 4.432.500,00 

20. I ricorsi sono presentati presso il Foro di Catanzaro entro 30 giorni dalla data di ricezione della 

comunicazione degli atti o, per i bandi e gli avvisi autonomamente lesivi, dalla pubblicazione sulla GURI 

 

Il Responsabile del Procedimento 

              F.to  Geom. Luigi FORMICHELLA 

 


